
 

 

Philips
bezvadu portatīvais 
skaļrunis

Bluetooth®
Zila

BT51A
Pietaupiet vietu dejām

Klausieties mūziku ar Bluetooth skaļruni, kas ietilpst kabatā. Šis mazais skaļrunis nodrošina 
6 stundas darbības laiku un dzirdu skaņu, pat klausoties maksimālā skaļumā. Bezvadu 
uztveršana 10 m attālumā. Pietiekami vietas deju placim.

Vienmēr gatavas ceļam
• Patiešām viegls. Sver tikai 90 g
• Patiešām mazs. 6,1x6,1x7,6 cm
• Bezvadu uztveršana līdz 10 m attālumā

Viegli savienojams pārī. Viegli uzlādējams.
• Bluetooth ir gatavs savienojumam pārī ieslēgtā stāvoklī
• USB uzlāde. Mikro USB kabelis iekļauts komplektā

Mazs skaļrunis. Dzidra, skaļa skaņa.
• 1,5 collu pilna diapazona skaļrunis. Dzidra, skaidra skaņa
• 5 stundas ilgs atskaņošanas laiks
• Signāla zudumu novēršanas funkcija. Pagrieziet skaļāk bez kropļojumiem



 Mazs skaļrunis. Dzidra skaņa.
Jūs pat nemanīsiet, ka nēsājat līdzi šo mazo skaļruni, 
kurš sver vien 90 g. 1,5 collu pilna diapazona skaļrunis 
nodrošina dzidru, skaidru skaņu, pat palielinot 
skaļumu.

5 stundas ilgs atskaņošanas laiks. Uzlāde 
ar USB kabeli.
Pilna baterijas uzlāde nodrošina 6 stundas ilgu 
atskaņošanas laiku. Uzlādei nepieciešamais laiks ir 
mazāks par 3 stundām, un to ir viegli izdarīt, 
izmantojot komplektā iekļauto mikro USB kabeli.

Savienojums ar Bluetooth
Savienošana pārī ar Bluetooth ierīci ir vienkārša. 
Atliek ieslēgt skaļruni, un tas ir gatavs savienojumam 
pārī. Bezvadu uztveršanas diapazons ir 10 m.

Signāla zud. novēr. funkcija
Signāla zudumu novēršanas funkcija sniedz iespēju 
atskaņot mūziku skaļāk un augstā kvalitātē, pat pie 
zema uzlādes līmeņa. Ierīce uztver plašu ievades 
signālu diapazonu no 300mV līdz 1000mV un aizsargā 
skaļruņus no kropļojumu radītiem bojājumiem. Šī 
iebūvētā funkcija pārrauga mūzikas signālu, kad tas 
tiek virzīts cauri pastiprinātājam, un saglabā augstās 
frekvences pastiprinātāja diapazonā, novēršot signāla 
zudumu radīto audio kropļojumu, neietekmējot 
skaļumu. Portatīvā skaļruņa spēja reproducēt augstos 
toņus tiek samazināta kopā ar akumulatora jaudu, 
taču signāla zudumu novēršana samazina zema 
akumulatora līmeņa radīto efektu, un mūzika skan 
bez kropļojumiem.

Patiešām viegls. Sver tikai 90 g
Patiešām viegls. Sver tikai 90 g

Patiešām mazs. 6,1x6,1x7,6 cm
Patiešām mazs. 6,1x6,1x7,6 cm

Bezvadu uztveršana līdz 10 m attālumā
Bluetooth ir neliela diapazona bezvadu sakaru 
tehnoloģija, kas ir vienkārša un energoefektīva. 
Tehnoloģija nodrošina vienkāršu bezvadu 
savienojumu ar iPod/iPhone/iPad vai citām Bluetooth 
ierīcēm, piemēram, viedtālruņiem, planšetdatoriem 
vai pat klēpjdatoriem. Šajā skaļrunī bezvadu tīklā 
varat klausīties gan savu iecienīto mūziku, gan video 
un spēļu skaņu.

USB uzlāde.
Mikro USB kabelis iekļauts komplektā
BT51A/00

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 8.1.4

EAN: 69 51613 99570 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 2 W
• Skaņu sistēma: Mono

Dizains un apdare
• Krāsa: Zila

Savienojamība
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, HFP
• Bluetooth diapazons: Skata līnija, 10 m vai 30 pēdas

Saderība
• cita ierīce, kurā iespējots Bluetooth
• darbojas ar: līdz iOS 10.2, Bluetooth 4.2 vai agrāka

Strāvas padeve
• Akumulatora tips: litija polimērs (iebūvēts)
• Akumulatora darbības laiks: 5 stundas

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Ātrās uzstādīšanas pamācība, 

Vispasaules garantijas brošūra
• Vads: USB lādēšanas kabelis

Izmēri
• Izstrādājuma izmēri (P x D x A): 6,1 x 6,1 x 7,6
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 0,18 kg
• Iesaiņojuma izmēri (P x D x A): 8,1 x 9,5 x 11,3 cm
• Produkta svars: 0,135 kg
•

Specifikācijas
bezvadu portatīvais skaļrunis
Bluetooth® Zila

http://www.philips.com

